平成 28 年 3 月 8 日

東海商工会議所との「連携に関する協定書」の締結について

名古屋銀行（頭取 中村 昌弘）と東海商工会議所（会頭 白羽 文彦）は、下記の通り、「連携に関す

る協定書」を締結いたしましたのでお知らせします。

 本協定の締結により東海商工会議所との連携を強固なものとし、「地方創生」に資する取組みを強化して

いくとともに、東海市内中小企業への支援体制を強化してまいります。

当行は、引続き地域の皆さまのニーズを捉えた情報・サービスの提供を行ってまいります。

記

1.目   的    相互に連携・協力して地域における産業の振興・発展を図る

2.協 定 内 容    （１）中小企業・小規模事業者等を対象とするセミナー連携開催

          （２）中小企業・小規模事業者等を対象とする経営相談会・商談会イベント等の

連携協力

          （３）中小企業・小規模事業者等に対する東海商工会議所の実施する支援メニュ

ーの紹介

（４）中小企業・小規模事業者等の相互紹介

   （５）その他、商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律

に基づく経営発達支援計画実施に関する連携協力

（６）その他必要と思われる事項

3.協定締結日    平成 28 年 3 月 8 日（火）

＜左：福本 東海支店長 右：白羽会頭＞

以 上